別記第１号様式（第３条関係）

年  月  日

 江東区長 殿

店舗名

店舗所在地

店舗代表者

江東区食べきり協力店登録申請書

江東区食べきり協力店登録制度実施要綱に基づき、次のとおり申請します。

記

 基本情報

店舗情報

店舗名

担当者氏名

ジャンル

和食・洋食・イタリアン・フレンチ・中華・居酒屋・

焼肉・韓国料理・エスニック料理・ラーメン・寿司・

うどん／そば・お好み焼き・ファミリーレストラン・

カフェ・パン／スイーツ・スーパーマーケット・惣菜・

宿泊施設・その他（              ）

店舗所在地
〒   ‐

江東区

営業時間 時    分 ～    時    分

休業日  席数    席

ホームページ

ＵＲＬ（任意）

電話番号
区ホームペー

ジ等への掲載
可・不可

ＦＡＸ番号

（任意）

区との連絡のために使用

します。 メールアドレス

（任意）

取組内容

（該当する

取組に○を

し、内容を

記入してく

ださい。）

１ 小盛メニュー等の導入

２ ポスター掲示等による食品ロスの削減の啓発活動

３
食べ残しを減らすための呼びかけ

（取組内容）例：宴会時等食べきりの声かけをする

その他

店舗のＰＲ

※ 太枠内の情報は、区ホームページ等に掲載させていただきますのでご了承ください。